
 

 1

odbor dozoru a kontroly veřejné správy 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV-143395-2/ODK-2012 

Praha 18. prosince 2012 
Počet listů: 1 
 

Vážená paní 
NEBUĎ ZVĚDAVEJ 
NEBO BUDEŠ 
 
elektronicky na e-mail BRZO STAREJ  
 
Žádost o poskytnutí informace – návrhu novely zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím 
 
 Ministerstvo vnitra obdrželo dne 13. prosince 2012 Vaši žádost podanou podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, v níž 
se domáháte poskytnutí návrhu novely zákona o svobodném přístupu k informacím, 
která nyní prochází „legislativním kolečkem“ (cit. dle žádosti).  
 
 Návrh novely, jenž byl rozeslán do mezirezortního připomínkového řízení, byl 
Ministerstvem vnitra současně zveřejněn na jeho webových stránkách 
(http://www.mvcr.cz, rubrika „Legislativa“ a podrubrika „Návrhy právních předpisů“, 
případně přímo na http://www.mvcr.cz/clanek/zmena-zakona-o-svobodnem-pristupu-
k-informacim-a-zakona-o-pravu-na-informace-o-zivotnim-prostredi.aspx). V souladu 
s ustanovením § 6 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím Vás na tuto 
zveřejněnou informaci odkazujeme. Pro úplnost podotýkáme, že žádná „novější“ 
verze novely dosud není připravena (nyní probíhá vyhodnocení připomínek, které 
k materiálu uplatnila připomínková místa). 
 
 
 

Ing. Marie Kostruhová 
ředitelka odboru 

 
podepsáno elektronicky 

 
 
Vyřizuje: JUDr. Adam Furek 
tel. č.: 974 816 421 
e-mail: adam.furek@mvcr.cz  

*MVCRX01BM92I*
MVCRX01BM92I 

prvotní identifikátor 


